AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 550W APPROX
APP550PSV2 - - ATX 2.31 NON
MODULAR 120MM ČRNA
(APP550PSV2)
49,99€
SKU: APP550PSV2
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
TEHNIČNE LASTNOSTI
Združljiv s ATX 2.31.
240 VAC.
Fan hrupa 12 cm z nadzorom smart hitrost.
Prezračevalne rešetke zasnovan tako, da za optimalno odvajanje toplote.
Stikalo Za Vklop/Izklop.
ECO Power.
PFC.
Varstvo: OPP/OVP/SCP/UVP.
Dobe koristnosti 100.000 ur.
Vključuje napajalnega kabla 1,2 m.
MOČ
Kabel za električne vtičnice Schuko tip.
BARVA IN MATERIAL
Kovine in ABS. Črno ohišje ventilator in rdeče.
Kabli s konektorji zajeti v črni očesa.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DIMENZIJE IN TEŽA
14 x 15 x 8,5 cm
1246 grms
VSEBINA PAKETA
Napajanje namizje Cca.
Napajalni Kabel C. A. (odvisno od modela)
Hitra navodila za namestitev.
EMBALAŽA
Tip: Polje.
Teža: 1355 g.
Dimenzije: 232*180*100mm